



همبستگی هفتگی

نشریه هفتگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

۱۴۲

۵ مارس ۲۰۰۴
۱۴ اسفند ۱۳۸۲

HAMBASTEGI

WEEKLY PAPER OF IFIR

www.hambastegi.org

من برنمیگردم!



ویدا بینا ایرو موسی

خانم فردونک وزیر مهاجرت هلند با یک امضای ساده حکم اخراج من همراه با ۲۵۹۹۹ پناهجوی دیگر را صادر کرده است. وقتی پشت تلویزیون می آید. چهره ملیحی دارد با آرامش لبخند میزند و چشم در عدسیهای دوربین ها انداخته و میگوید باید برگردند. بی آنکه لحظه ای به شعله های آتش پشت سر پناهجویان نگاهی اندازد. بی آنکه ثانیه ای به چاله ها و گودالهای سنگسار فکر کند. نمیدانم خانم فردنک تا امروز عکسهای افسانه نوروژی و کبری رحانپور را دیده است یا نه. نمیدانم واقعا آیا خانم فردونک شنیده است که این زن ها و صدها و هزارن زن دیگر مانند آنها در ایران و افغانستان و عراق و سودان و مالزی چند بار پای مرگ رفته اند یا نه. نمیدانم خانم فردنک در تمام طول عمرش وادار شده است که برای چند دقیقه یا نه حتی چند ثانیه چادر اجباری بر سر کند. نمیدانم خانم فردنک تا کنون مجبور بوده از جنسیتش وحشت کند یا نه. نمیدانم تن خانم فردونک تنها برای یکبار با صابون خشونت و کتک لمس شده است یا نه. اگر نه برای او و تمام زنان و مردم و کودکان دنیا آرزو میکنم که در چنین موقعیتهایی قرار نگیرند. آرزو میکنم خانم فردونک و هزارن و میلیونها زن مانند او در تمام

صفحه ۳



پناهندگان قرار داده است. این ائتلاف تاکنون تظاهراتهای متعددی که دهها هزار نفر در آن شرکت کرده اند را سازمان داده است. فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی و حزب کمونیست کارگری ایران نیز جزو این ائتلاف بوده و با آنها همکاری میکنند.

همبستگی - فدراسیون پناهندگان ایرانی - واحد هلند
۲ مارس ۲۰۰۳

اطلاعیه مطبوعاتی شماره ۳

تحصن های زنجیره ای در هلند

بدنبال تصویب طرح اخراج ۲۶۰۰۰ پناهجو از هلند توسط پارلمان هلند مبارزه ای وسیع و گسترده چه از جانب مردم و سازمانها و احزاب هلندی و چه از جانب پناهجویان و سازمانهای پناهندگی در هلند دامن زده شده است. از همان ابتدا فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی تاکید کرد که تعرض دولت و پارلمان هلند به پناهجویان تنها تعرضی به پناهجویان نبوده و تعرضی وسیع تر و گسترده تر به حقوق و رفاهیات اجتماعی کل جامعه است. امروز جنیش پناهندگی و حقوق مدنی در هلند در مقابل سرسخت ترین دشمنانش قرار گرفته است. برای پس زدن این تعرض بیسابقه مبارزه و مقاومت بمراتب سخت تری در پیش است. اما تجربه مبارزات و مقاومتهای

صفحه ۳

مصاف های جدید در هلند

ائتلاف زمان تغییر (Keer het tijd) در حمایت از حق پناهندگی پناهجویانی که ۳ تا ۵ سال در هلند بسر میبرند و علیه اخراج پناهجویان کمپینی را بصورت کاروان اتوبوس براه انداخته است. کاروان اعتراضی اتوبوسها قرار است از ۱۵ تا ۱۸ مارس از عموم شهرهای هلند بگذرد.

ائتلاف زمان تغییر مرکب از ۴۰۰ سازمان و گروه هلندی و غیر هلندی پناهنده و مدافع حقوق اجتماعی و مدنی است که با روی کار آمدن احزاب دست راستی دمکرات مسیحی و لیبرال و پییم فورتاین و اعلام پلاتفرم کابینه مبنی بر تعرض گسترده به حقوق مدنی و اجتماعی و رفاهی مردم یعنی از سال ۲۰۰۳ اعلام موجودیت کرد و هدف خود را سازماندهی گسترده ترین اعتراضات علیه کابینه و دولت دست راستی و طرحهای ضد انسانی اشان علیه حقوق اجتماعی و رفاهی و حمایت از

دیدار مهم در ترکیه صفحه ۳

اقبال مرد!

چنور محمدی صفحه ۲

بساط آدمکشی در جمهوری اسلامی براه است!

محمد شکوهی

رژیم جمهوری اسلامی دوباره بساط اعدام در ملاء عام را به راه انداخته است. بنابر اخبار و گزارشات روزنامه های دولتی و سایتهای اینترنتی وابسته به ارگانهای سرکوبگر رژیم طی دو ماهه گذشته نزدیک به ۴۰ نفر به اعدام محکوم و اکثرشان در ملاء عام و در میادین شهرهای سمنجن، همدان، ایلام، مشهد، اهواز، گناباد، دزفول، ارومیه، مرند، زاهدان، تهران، کرج به دار آویخته شده اند.

صفحه ۴

این جنگ آخر است!

کیوان جاوید

وقتی نمایندگان "غرب متمدن" بر خرابه های دیوار برلین رقصیدند برای کمتر جریان سیاسی ای روشن بود چه به روز مردم خواهد آمد. هیچ کس صف عظیم مداحان و

صفحه ۳



منصور حکمت

با سرکوب خونین انقلاب ایران و تحمیل یک زندگی فوق ارتجاعی به مردم، دهها هزار انسان گریخته از دست جمهوری اسلامی، تنها و بدون تشکل راهی بسوی امنیت و آرامش در ورای مرزهای ایران می جستند. متشکل کردن این موج عظیم انسانی حول مدرن ترین و انسانی ترین دست آورده های بشری، دفاع بی قید و شرط از حق پناهندگی مردم ایران و قرار دادن این مردم در کنار مبارزات انساندوستانه و کارگری در غرب علیه راسیسم، فاشیسم و نابرابری اجتماعی، ایجاد سازمانی غیرحزبی و فرامحلی، بدون در نظر گرفتن ملیت، مذهب، جنسیت و تعلق تشکیلاتی را به یک ضرورت فوری تبدیل می کرد. همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی پاسخ منصور حکمت به این ضرورت بود.

بقول او: "همه داستان زندگی ما تغییر زندگی انسان است."

من برنمیگردم!

این کره خاکی از تبعیض و بی حقوقی و ستم و آزار جنسی درامان باشند. آرزو میکنم خانم فردونک و هزاران و میلیونها زن مانند او در سراسر دنیا همیشه چهره های ملیح داشته باشند. همیشه لبخند آرام کنج لبهایشان باشد. همیشه فارغ از دغدغه آینده تیره و تار برای خود و فرزندان باشند. هیچ کابوس و شیخ هولناکی بر فراز سرش به پرواز درنیامده باشد. اما هرگز آرزو نمیکنم جای خانم فردونک باشم که این آرزوهای زیبای انسانی برای هزاران زن و مرد و کودک را تار و مار کند. هرگز آرزو نمیکنم که جای خانم فردونک باشم که نه ۲۶۰۰۰ انسان که حتی یک انسان را به قعر بی حقوقی و ستم و تبعیض تبعید کنم.

خانم فردونک پشت صفحه های تلویزیون لبخند میزند و حکم ابلاغ میکند. آنطرفتر پلیس ها زندانهایشان را آماده میکنند. و آنطرفتر چوبها دار را تازه میکنند. من اما آرام نیستم. دلم مانند سیرو سرکه میجوشت. عصبانی هستم. نگرانم وحشت دارم. کابوس دارم. چرا که راه سختی را برای مقابله با تصمیم خانم فردونک در پیش دارم. من هم مانند خانم فردونک تصمیم را گرفته ام. من بر نمیگردم. میمانم و برای حقم در وسط خیابانهای شهر این کشور اعتراض میکنم. تحصن میکنم. مقاله مینویسم. اطلاعاتی پخش میکنم. بحث میکنم. و پرچم سرخ دفاع از حق زندگی از حق پناهندگی را بلند میکنم. میمانم و در خیابانهای هلند عکسهای کبری رحمانپور و افسانه نوروزی را در دست میگردم و فریاد میزنم که من به سرزمین شکنجه و اعدام و سنگسار بر نمیگردم. من زیر سایه حکومت خدا و قرآن لحظه ای لحظه ای نمیخواهم زندگی کنم. من بر نمیگردم در همین هلند میمانم متشکل میشوم مبارزه میکنم سازمان میدهم و رو به دوربینهای خبرنگاران به خانم فردونک میگویم ما بر نمیگردیم.



علیرضا عارف

فدراسیون بطور مداوم صورت گیرد و یک درخواست کلی هم به نمایندگی از زنان تحت ستم و مشکلات زنان پناهنجو در ترکیه برای اشان بزودی فرستاده شود. و این مسائل و مشکلات هم از سوی این دفتر در سازمان ملل ترکیه مطرح می شود بزودی. همچنین معرفی نامه رفقای نماینده، و یک نامه تشکر هم از سوی دبیرخانه واحد ترکیه فدراسیون برای این دفتر و خانم یاکن ارتورک فرستاده شد.

دبیرخانه فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی - واحد ترکیه ۲۰۰۴-۳-۳

صدای انترناسیونال
را هر شب ساعت ۹
به وقت تهران
روی طول موج ۴۵ متر
برابر با ۷۴۹۰ کیلو هرتز
گوش کنید!

همبستگی هفتگی

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر: کیوان جاوید

تلفن:

+ 44 79 5667 5218

ایمیل:

k.javid@ukonline.co.uk

دیدار مهم در ترکیه

دیدار نمایندگان فدراسیون واحد ترکیه با مسئول جهانی زنان ستمکش در حقوق بشر سازمان ملل وابسته به دفتر ژنو، خانم پروفسر دکتر KRUTRE NIKAY

امروز ساعت ۵ بعدظهر نمایندگان فدراسیون بسرپرستی علیرضا عارف مسول فدراسیون در مرکز ترکیه، خانم سهیلا پردل نماینده شهر کارمان، نازیلا محمد زمانی و فریده اسدی نمایندگان کمیته بینالمللی علیه سنگسار و سازمان آزادی زن در آنکارا با خانم پروفسور دکتر یاکن ارتورک ملاقات نمودند. ابتدا از طرف فدراسیون واحد ترکیه به یاکن خانم یاکن ارتورک بخاطر درگذشت همسرشان به ایشان تسلیت گفته شد و احساس همدردی نمودند و نهایت تشکر را از ایشان داشتند که در این وضعیت نمایندگان فدراسیون را پذیرفته اند.

ابتدا در این دیدار رفقای نمایندهگان فدراسیون، با معرفی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی و واحد ترکیه، اقدامات و فعالیتهای مختلف و متنوعی که فدراسیون برای پناهندگان از نظر حقوقی انجام میدهند و آشنا کردن پناهندگان با حقوق و قوانین خود انجام می دهند و به تفصیل وضعیت خود، شرایط زندگی و پرونده هایشان را مورد بحث گذاشتند، سپس به توضیح شرایط زنان پناهنجو و پناهنده که در ایران و الان هم تحت ستم بوده اند، دلایل فرار زنان، وضعیت کنونی آنان، برخورد سازمان ملل ترکیه به این کیسها، وضعیت حقوق بشر بویژه زنان در ایران، قوانین زد زن و حاکمیت سیاه اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی پرداختند.

در پایان این دیدار هم قرار بر این شد که از این ببعد همکاریهای لازم مابین این دفتر و دبیرخانه

اقبال مرد!

جنور محمدی



اقبال مرد و برای همیشه با فقر، تحقیر و دنیای بی عدالتی و زندگی مرگ آور پناهندگی خداحافظی کرد و لیلا را برای همیشه تنها گذاشت. لیلائی که باید برای زندگی فرزندان (ندا، آیدا و پیام) قربانیان این فاجعه با دنیای بی کسی و آوارگی و بدبختی دست و پنجه نرم کند.

ما همگی شاهد اقبالی بودیم که برای آزادی مبارزه کرد، برای نجات جانش گریخت و به سازمان ملل پناه آورد و دست خصمانه همین سازمان که از حقوق بشر تعریف می کند، حکایت از آزادی و پشتیبانی دارد دستانش را بر گلولی اقبال نهاد و نه تنها نجاتش نداد بلکه باعث مرگش شد.

امروز بازماندگان این فاجعه لیلا و فرزندان می باشند. فردا و پس فردا چه کسانی خواهند بود؟ این سوالی است که همگی ما می پرسیم؟

اما غمی که بر دلم چنگ می زند و فکری که مرا می آزارد تنها به دلیل از دست دادن اقبال نیست. ترسم برای از دادن اقبالیهای فردای این سیاست ضد انسانی است و بغضی که بر گلولیم سنگینی می کند از این است که بسیاری مرثیه سرای ازجان باخته گان و رفته گان این سیاست هستند.

باید فکری کرد، باید به پا خواست و برای مبارزه با این سیاست شوم و ضد انسانی مبارزه کرد.

این جنگ آخر ...

مبارزه مردم گره خورده است.

مدت زمان مدیدی معلوم شده است که تعرض وحشیانه "غرب وحشی" به حقوق پناهجویان به همینجا محدود نمی ماند. هر تعرض به حقوق انسان، تعرضی به دیگر اقشار جامعه است. این را منطق سرمایه به عیان ترین وجهی به نمایش گذاشته است. امروز بعد از گذشت پانزده سال از خرابی دیوار برلین مردم در چهار گوشه جهان بی حقوق تر شده و زندگی شان ناامن تر گشته است. به همان نسبت نیز توهم مردم نسبت به بهبود اوضاع در چهارچوب نظم امپریالیستی موجود جای خود را به دفاع از خود داده است. دول غربی آخرین بقایای حق حیات بخش وسیعی از مردم گریخته از دست همکاران "جهان سوم" شان را نادیده گرفته و هر تپه و دشت و رودخانه و دریایی را که بر سر راه پناهجویان برای رسیدن به کشورهای غربی قرار گرفته است را به قتلگاہی تبدیل کرده اند. آنجایی هم که پناهجویان با هزاران مصاعب خود را به این کشورها رسانده اند بی رحمانه از دم تیغ قوانین ضد پناهندگی گذشته اند. پناهجویان دریافته اند که دشمن فقط در خانه قبلی آنها لانه نکرده است، که دشمن به وسعت دول حاکم بر جهان در کمین آنها نشسته است. دولت هلند نه اولین و نه آخرین آنها است. تعرض بی شرمه ای که این دولت با اعلام اخراج بیست و شش هزار آور در دستور گذاشته است آخرین جنگ تمام عیار دشمنان بشریت در پایداری کردن قطعی حقوق پناهندگی و تعرض به مدنیت است. این را مردم هلند نیز بخوبی دریافته اند و در مقابلش صف بستند. جدالی که در جامعه هلند بین مردم و دولت شکل گرفته است می تواند به همه کشورهای غربی تسریع پیدا کند. مردم هلند اعلام کرده اند حمله به حقوق پناهجویان حمله به حقوق همه مردم است. این جنگ سرنوشت ساز را باید تبدیل به تسبیت حقوق حاشاناپذیر پناهجویان کرد. در غیر اینصورت چهره جهان سیاه تر و ترسناکتر از این خواهد بود که شاهدش هستیم. فدراسیون خود را برای مقابله با این وضعیت آماده می کند.

پناهجویان و برخورداری کلیه پناهجویان از امکانات زیستی و رفاهی

۲- برسمیت شناختن حق پناهندگی برای کلیه فراریان از اسلام سیاسی

به جنبش و کمپین ما بپیوندید
<ب> برای تماس با با تلفنهای و ای میلیهای زیر تماس بگیرید:



مجید پستنچی: ۰۶۱۳۲۴۸۳۳۱
ای میل

ifir_holland@yahoo.com

فرشاد حسینی: ۰۶۱۳۹۴۰۵۳۴
ای میل :

farshadhoseini@yahoo.com

همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی واحد هلند
۵ مارس ۲۰۰۴

کمک مالی کنید!

به فدراسیون

* کمک مالی شما به ما امکان می دهد تا بتوانیم با دست بازتری در مقابل دول غربی که در تلاش نابودی قطعی حق پناهندگی اند، قوی تر و بین المللی تر مبارزیمان را سازماندهی کنیم.

* کمک مالی شما به ما امکان می دهد تا بتوانیم از پناهجویان ایرانی در کشورهای ترکیه، عراق، پاکستان و آذربایجان با قدرت بیشتر دفاع کنیم

شب رازی عضو جوان فدراسیون با روزنامه های محلی و سراسری و با شبکه تلویزیونی اومروپ فریزلند مصاحبه کردند. حسین شفیع. شیرین بیات و رضا آزاد مسئول انجمن پناهندگان آرش نیز با رسانه های گروهی در مورد وضعیت حقوق انسانی در ایران و ناامن بودن ایران مصاحبه انجام دادند.

کلید استارت این تحصن های زنجیره ای با حضور فعال دهها پناهجوی ایرانی زده شد. پس از این تحصن فدراسیون تحصن دیگری را در شهر نایمخن در شرق هلند سازمان داده و پس از آن در شهرهای دیگری چون آمستردام لیواردن تحنهای دیگری انجام خواهد گرفت.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی از کلیه پناهجویان و پناهندگان ایرانی و غیر ایرانی می خواهد که در این کمپین گسترده مقاومت علیه اخراجها فعالانه شرکت جسته و از حق پناهندگی و حقوق رفاهی و اجتماعی این جامعه سرسختانه دفاع کنند.

ما خواهان پذیرش مطالبات زیربنوعنوان برسمیت شناختن حقوق اولیه انسانی پناهجویان میباشیم:

۱- متوقف شدن حکم اخراج کلیه

همبستگی، صدای اعتراض

و مبارزه پناهجویان را

تکثیر و پخش کنید!

تحصن های زنجیره ای ...

جنبش پناهندگی در کشورهایی چون اتریش، استرالیا و انگلستان نشان داده که با اتحاد و گسترش این مبارزه و با نهادینه کردن جنبش از حقوق پناهندگی و مدنی میتوان این دولتها را به عقب راند. اما برای رسیدن به این هدف باید ابعاد مبارزه را در سراسر هلند گسترش داد. فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی واحد هلند تاکتیک تحصنهای زنجیره ای و پیوسته در سراسر هلند را مناسب ترین شیوه برای گسترش این مبارزه میدانند.

با همکاری انجمن پناهندگان آرش اولین حلقه از شروع تحن های زنجیره ای بشکل تحصن ۵ روزه در شهر یوره در استان فریزلند از روز چهارشنبه ۳ مارس آغاز شد. در این تحصن بطور ثابت و دائم ۱۸ پناهجوی پرونده بسته ایرانی شرکت داشته و دهها پناهجو و پناهنده ایرانی و غیر ایرانی از آن حمایت کردند. این تحصن با یک کنفرانس مطبوعاتی و با حضور شبکه های تلویزیونی استان فریزلند و مطبوعات و روزنامه های محلی و سراسری آغاز این مبارزه وسیع و گسترده را اعلام کرد. پیام این کنفرانس مطبوعاتی به دولت پارلمان و جامعه هلند این بود که ما برنمیگردیم. با کمک جامعه و مردم هلند مقاومت میکنیم، مبارزه میکنیم و از حق برخورداری از یک زندگی بهتر دفاع میکنیم. روز پنج شنبه ۴ مارس از محل تحصن در شهر یه وره تظاهراتی بطرف شهرداری شهر انجام شد و در مقابل معاون شهردار این پیام بار دیگر به شهرداری پارلمان و دولت هلند ابلاغ شد.

در طول این تحصن فرشاد حسینی عضو دبیرخانه فدراسیون و ناتاشا

شماره حساب فدراسیون در آلمان

Hambastegi

شماره حساب 7852643

Bankleitzalt
Sparkasse Koeln
Bank Stadt 8915073
Germany

جهت ارتباط با تشکیلاتهای هم مرز با ایران،

لطفا با نسرین رمضانعلی با شماره تلفن

زیر تماس بگیرید: 00491725350946



گذشته و امروز حرفی و صحبتی از اعدام صدها هزار نفر از مخالفین رژیم توسط جمهوری اسلامی به میان نیامده است. این سیاست کثیف و مماشات جویانه کل غرب با رژیم جمهوری اسلامی دست رژیم را در ارتکاب جنایات بی شمارش باز گذاشته و هر موقع فشاری از طرف غرب به رژیم وارد آمده، جانیان اسلامی اعلام کرده اند که اکثر اعدام شده گان "قاچاقچیان مواد مخدر" بوده اند. در این میان اتحادیه اروپا وقاحت و بی شرمی اش را تا جایی برده که ضمن حمایت از سیاستهای "مبارزه با مواد مخدر رژیم" کمک های کلان مالی و تکنیکی در اختیار رژیم گذاشته است تا بنابر ادعاهای این اتحادیه، مبارزه رژیم با قاچاقچیان مواد مخدر را تقویت نماید. عامه مردم ایران و افکار عمومی غربی به خوبی می دانند که طی بیش از دو دهه حاکمیت سیاه اسلامی و حکومت اسلامی هزاران نفر از مخالفین رژیم، سوسیالیستها، کمونیستها، رهبران کارگری به اتهام واهی قاچاقچی مواد مخدر توسط رژیم اعدام شده اند.

در دستور گذاشتن دوباره اعدام در ملا عام از طرف رژیم قرار است جو رعب و وحشت در جامعه ایجاد کرده، مخالفین رژیم و مبارزات کارگران و مردم را با این اعدامها تهدید و سرکوب کرده، ناآرامی های که طی هفته های اخیر در ایران در جریان بوده را جنایی نشان داده و با تهدید به اعدام مردم معترض جو رعب و وحشت را در میان مردم و جامعه حاکم گرداند. سرکوب، اعدام، زندان، ترور علنی کماکان یک بخش مهم از سیاستهای

حقوق بشر به ایشان داده اند. نماینده ویژه سازمان ملل ضمن سکوت بی شرمانه در مورد اعدام های اخیر که حتی صدای اعتراض سازمان عفو بین الملل را نیز بلند کرده، ساکت و آرام از این نقض حقوق بشر و جنایات علنی رژیم بدون اشاره به این جنایات و آدمکشی ها گذشت و اندر باب مهاجرین افغانستانی مطالبی را ایراد کرد. سکوت وقیحانه گزارشگر ویژه سازمان ملل در خصوص اعدام های اخیر یک رویه همیشگی و سیاست ثابت این سازمان بوده و می باشد. از نظر این سازمان اعدام های اخیر "امورات داخلی ایران بوده" و این سازمان چون "قصد دخالت در امور داخلی ایران را ندارد" بدین ترتیب صحبتی هم از آن به میان نمی آورد. همزمان با این سکوت رضایت آمیز گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر، وزارت خارجه آمریکا گزارش سالانه اش را از نقض حقوق بشر در جهان را اعلام کرد. در بخش مربوط به ایران این گزارش اشاره به نقض آزادی بیان، اذیت و آزار مخالفین، و فشار بر روی نیروهای اصلاح طلب اشاره شده و رژیم را محکوم کرده است. این گزارش هم مثل سازمان ملل در برابر موج جدید اعدام ها در ایران سکوت کرده و حرفی از آن به میان نیاورده است. این سکوت و عدم اشاره به جنایات روزمره ای که توسط رژیم اسلامی به پیش برده می شود، از جمله اعدام های اخیر، بیانگر کذابی بودن حقوق بشر غربی و تأیید ضمنی این سیاست سرکوب و اعدام در ایران توسط مقامات دولت آمریکا می باشد. در هیچ کجایی طی سالیان

بساط آدمکشی ...

در همین میان روزنامه های حکومتی روز پنجشنبه ۱۴ اسفند گزارش دادند که سه جوان در بانه به اعدام محکوم شده اند. روزنامه های رژیم با کمال بی شرمی و وقاحت در صفحات حوادث اخبار مربوط به جنایات و آدم کشی هایشان تحت عنوان "اخبار داغ و جنجالی" به خورد خوانندگانشان داده و با چاپ عکس و گزارشات زنده و لحظه به لحظه از وضعیت محکومین که در بالای چوبه های دار می روند، ضمن تمجید از احکام صادره توسط مقامات قضایی رژیم از آنها خواستار قاطعیت بیشتر در مجازات و اعدام آنچه اینان "متجاوزین به نوامیس مردم" می خوانند، شده اند. مطبوعات رژیم و در راس آنها صدا و سیما، رژیم در پرریننده ترین ساعات برنامه ای خود صحنه هایی از اجرای نمایشات اعدام های خیابانی را پخش می کند. برآستی که جنون و جنایت و آدم کشی جانیان و وحوش اسلامی حد و مرزی نمی شناسد. در حالیکه که اعدام در ملا عام در دستور روز رژیم قرار گرفته گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر اوایل این هفته وارد تهران شد. گابریلا رودریگز که مشغول دیدار از ایران بود، طی دیدارهایی با شاهرودی رئیس قوه قضائیه، علی نمازی دادستان رژیم، علیزاده رئیس دادگستری تهران داشت، از "پیشرفتهای حقوق بشر" و به خصوص رعایت "ضوابط و مقررات مربوط به محاکمات متهمان در ایران" قدردانی کرده و اعلام کرد که مقامات قضایی ایران قول هایی برای بهبود هر چه بیشتر

رادیو و تلویزیون کانال جدید شروع بکار کرد

برنامه های رادیو و تلویزیونی
فدراسیون بزودی در
"کانال جدید"
آغاز می شود!
به کمک مالی
شما نیازمندیم

ماهواره: تل استار ۱۲

فرکانس: ۲۰۶۰۸

اف ای سی: ۲/۳

پلاریزاسیون: افقی



همبستگی ماهیانه
به سردبیری
سیامک امجدی
منتشر شد
همبستگی در سایت
فدراسیون و روزنه
قابل دسترس است

